

NWW Holding ApS

c/o Grant Thornton, Lautrupsgade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 36 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nina Louise Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NWW Holding ApS
c/o Grant Thornton
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 36 90 10
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Nina Louise Wedell-Wedellsborg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.501 t.kr. mod 6.695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	102.822	187.699
Andre finansielle indtægter	6.095.081	7.579.990
Øvrige finansielle omkostninger	-253.782	-1.213.405
Resultat før skat	5.944.121	6.554.284
Skat af årets resultat	-443.300	140.925
Årets resultat	5.500.821	6.695.209
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.500.821	4.695.209
Disponeret i alt	5.500.821	6.695.209

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.148.700	2.592.000
Tilgodehavende selskabsskat	491.435	201.664
Andre tilgodehavender	149.012	149.012
Tilgodehavender i alt	<u>2.789.147</u>	<u>2.942.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.644.096	47.711.736
Værdipapirer i alt	<u>51.644.096</u>	<u>47.711.736</u>
Likvide beholdninger	495.692	882.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.928.935</u>	<u>51.536.629</u>
Aktiver i alt	<u>54.928.935</u>	<u>51.536.629</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	52.262.270	48.761.449
Egenkapital i alt	<u>52.512.270</u>	<u>49.011.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	815	0
Anden gæld	2.415.850	2.525.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.665</u>	<u>2.525.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.665</u>	<u>2.525.180</u>
Passiver i alt	<u>54.928.935</u>	<u>51.536.629</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	48.761.449	49.011.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.500.821	3.500.821
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	250.000	52.262.270	52.512.270

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>51.644.096</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.227.186</u>
